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LL Lucky Games AB (publ) tillkännager exklusiv 
lansering av Popeye Slot Game på White Hat 
Gaming

Den svenska spelstudion LL Lucky Games AB (”Bolaget”) meddelar att deras efterlängtade 
slotspel Popeye lanseras exklusivt på White Hat Gaming för spelare i Storbritannien. Spelet har 
utvecklats i samarbete med King Features Syndicate och bjuder in till underhållande 
spelupplevelser i imponerande grafik och med spännande funktioner.

Det skräddarsydda partnerskapet med White Hat Gaming påvisar Bolagets engagemang för att 
leverera exceptionella spelupplevelser på specifika marknader. Vilket stärker Bolagets strategi för 
global expansion i samverkan med ledande operatörer i olika regioner.

”Vi är glada över att samarbeta med White Hat Gaming för den exklusiva lanseringen av Popeye. 
White Hat Gamings engagemang för att tillhandahålla förstklassiga spelupplevelser för sina 
spelare passar perfekt med vårt åtagande att leverera högkvalitativa spel. Vi ser fram emot ett 
framgångsrikt samarbete och att få erbjuda Popeyes värld på White Hat Gamings plattform”, säger 
Mads Jørgensen, medgrundare och CEO för LL Lucky Games AB.

Den exklusiva lanseringen av Popeye på White Hat Gaming är en viktig milstolpe i Bolagets 
tillväxtstrategi. Bolaget erbjuder kvalitetsspel till spelare över hela världen och fortsätter att 
samarbeta med branschledande aktörer för att uppnå målen.

”Lucky Games innovativa spel och drivkraft för kvalitet stämmer perfekt med våra egna 
värderingar. Vi är övertygade om att våra spelare kommer att uppskatta detta klassiska Popeye-
spel i optimistiska och färgstarka bilder med populär spelmekanik”, säger Jamie Lees, Content and 
Lobby Manager på White Hat Gaming.

White Hat Gaming är en ledande leverantör av iGaming, med tydligt fokus på att leverera 
förstklassiga spelupplevelser till spelare över hela världen, genom ett brett utbud av spel för 
ansvarsfullt spelande.
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Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till 
speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus 
på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och 
affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North 
Growth Market.
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